
         
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL  MOKAMŲ  PASLAUGŲ  TEIKIMO 

2023 m.  gegužės 19  d.     Nr.19 
Klaipėda 

 
    
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 1998-12-01  Sveikatos įstatymo Nr. VIII-946 
(Valstybės žinios, 1998, Nr.112-3099) 11-ojo straipsnio  1-ojo punkto  4-ąja dalimi  ir  2-ojo punkto 
2–ąja dalimi bei Sveikatos apsaugos ministro įsakymais: 
   *   1996-03-26  Nr.178  „Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo“; 
   *   1999-07-30  Nr.357  „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo 
kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“; 
   *  2000-05-31  Nr.301  „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros 
įstaigose“ bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-07-16 nutarimu Nr.1145 „Dėl Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės  1999-05-07  nutarimo Nr.544 „Dėl darbų ir veiklos sričių, kuriose 
leidžiama dirbti asmenims tik iš anksto pasitikrinusiems ir vėliau periodiškai besitikrinantiems 
sveikatą dėl užkrečiamų ligų sąrašo ir šių asmenų  sveikatos tikrinimo tvarkos“  dalinio 
pakeitimo“;  
   * 2014-09-01 Nr.V-939 „Dėl valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų kainyno patvirtinimo“  pakeitimo“; 
 *  2015-07-10  Nr.V-856  „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 
1996-03-26 įsakymo Nr.178 „Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų kainyno patvirtinimo“ pakeitimo“, 
į s a k a u: 
   1.  Viešojoje įstaigoje  Klaipėdos miesto poliklinika (toliau  POLIKLINIKA)  teikti šias  
mokamas  paslaugas: 
   -     ne medicinos  (1  priedas), 
   -     visuomenės sveikatos priežiūros  (2  priedas), 
   -     asmens sveikatos priežiūros  (3  priedas). 
   2.  POLIKLINIKAI  išnaudojus lėšų limitą, numatytą sutartyje su Klaipėdos teritorine 
ligonių kasa, matomoje vietoje skelbti, jog laikinai - dėl lėšų trūkumo - nėra galimybės teikti tam 
tikrų planinio gydymo paslaugų, todėl pacientui pageidaujant gauti paslaugą skubos tvarka, teikti 
mokamas paslaugas. 
   3.     Bendri mokamų paslaugų principai. 
   3.1. informaciją apie mokamų paslaugų teikimo tvarką, mokamų paslaugų sąrašus su 
paslaugų kodais, pavadinimais ir kainomis iškabinti registratūrose, pacientų informavimo 
stenduose; 
  3.2. informaciją apie mokamo tyrimo ar procedūros indikacijas, tikslingumą, 
procedūros poveikį ligonio sveikatai kiekvienu konkrečiu atveju pateikti mokamą paslaugą 
teikiamiems specialistams, šeimos gydytojams, vidaus ligų ir vaikų ligų gydytojams; 
    



2 
 
   3.3. už mokamas paslaugas pacientams pagal patvirtintus įkainius užsimokėti kasoje, 
pateikiant kasininkei  POLIKLINIKOS (tuometinio Klaipėdos sveikatos priežiūros centro)  vyriausiojo 
gydytojo 2004-08-20 įsakymu Nr.61 patvirtintą  Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 
apskaitos lapą (toliau – apskaitos lapas), kuriame parašyta paslaugos pavadinimas,  jos kodas, 
kaina, paslaugų skaičius, bendra suma. Šią informaciją ant  apskaitos lapo  surašyti siunčiančiam 
paslaugą atlikti asmeniui ir supažindinti  su ja pacientą jam pasirašant. 
   4.     Kasininkė  privalo: 
   4.1. atiduoti pacientui čekį su procedūros kodu, vienos procedūros kaina, procedūrų 
skaičiumi ir bendra suma; 
   4.2.  ant  apskaitos lapo  uždėti spaudą  „Apmokėta“,  pasirašyti, užrašyti čekio numerį 
ir sumokėtą sumą. 
   5.  POLIKLINIKOS  padaliniuose (ambulatorijose)  pacientams už suteiktas paslaugas 
sumokėti personalui, kurį  į p a r e i g o j u     išrašyti  pacientui kasos pajamų orderį. 
   6. Mokamą tyrimą, procedūrą atlikti, paslaugą suteikti tik pacientui pateikus  
apskaitos lapą  su kasininkės padarytomis žymomis. 
   7.   Iš neprisilaikančių šios tvarkos POLIKLINIKOS  darbuotojų  išieškoti suteiktos 
mokamos paslaugos sumą. 
   8.  Vaikams, paaugliams iki 18 m.  amžiaus ir socialiai remtiniems asmenims, 
pateikusiems gyvenamos vietos savivaldybės socialinės paramos skyriaus atitinkamą pažymą,  
pirmines odontologines paslaugas teikti  nemokamai. 
   9.  POLIKLINIKOS  darbuotojams mokamos paslaugos teikti Kolektyvinėje sutartyje 
numatyta tvarka. 
   10. Sudarant sutartis su įmonėmis, įstaigomis, organizacijomis, pateikiant pasiūlymą 
paslaugai viešųjų pirkimų konkursams, gali būti taikomos sutartinės kainos. 
   11.  Atsakinga už mokamų paslaugų teikimo organizavimą  s k i r i u  vyriausiojo 
gydytojo pavaduotoją medicinai  I.Bondarenko. 
   12.    Vyriausiąją buhalterę  G.Ringienę  į p a r e i g o j u: 
 organizuoti kasos darbą ir užtikrinti įstaigos padaliniuose (ambulatorijose) už 
mokamas paslaugas surinktų pinigų įnešimą į  POLIKLINIKOS  buhalterijos kasą. 
 13.    Įsakyme nurodytas kainas  l e i d ž i u  taikyti nuo  2023-05-19.    
   14.    Įsakymo vykdymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau. 
   15.    POLIKLINIKOS  2020  m. rugsėjo 25   įsakymą Nr.47 „Dėl mokamų paslaugų 
teikimo“  į s a k a u   laikyti netekusiu galios. 
 
 
Vyriausioji gydytoja     Alfreda  Pangonienė 
   
 

_______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Vyriausiojo gydytojo  2023  m. gegužės 19 d. 
      įsakymo Nr.19 „Dėl mokamų  paslaugų teikimo“ 
       1  priedas 
 

 
NE  MEDICINOS  PASLAUGOS 

 
 
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 
   

60309 Transporto paslaugos ligoniams pervežti į (arba) kitas sveikatos priežiūros įstaigas (kai 
tam nėra ekstrinių indikacijų)  -  1  km 

0,30 

 
                 ĮVAIRIŲ  MEDICININIŲ  PAŽYMŲ  IŠDAVIMAS 

 
66003 Dokumentų kopijavimas  (1 lapas)                                                                                0,20 
66004 Medicininės pažymos dublikato išdavimas ir perrašymas   0,70 
66005 Asmens medicininės knygelės  (F. Nr.048/a)  išdavimas   0,70 
66013 Dokumentų laminavimas: 

     A4     (216 x 303 mm) 
 

  1,00 
     A5     (156 x 225 mm)   1,00 
     A6     (111 x 154 mm)   1,00 
               (  54  x  86 mm)   1,00 
               (  75  x 105 mm)   1,00 

 
66007 

 
66008 

Skiepų paso išdavimas: 
suaugusiems 

 
  0,70 

vykstančiam į užsienį   1,60 
 

66009 
Prirašymo dokumentų: 
tvarkymas 

    0,30 

66010 tvarkymas, nepraėjus 6 mėn. nuo paskutinio prisirašymo asmens sveikatos įstaigoje   3,40 
 

66011 
Naujo kompensuojamųjų vaistų receptų paso išdavimas: 
jį pametus 

  3,40 

66012 jam pasibaigus   1,10 
66014 Autoklavo (medžiagos, instrumentų sterilizavimo) paslauga  (už 1 biksas)   0,80 
66015 Distiliuoto vandens ruošimas  (1 litras)   0,30 

 
66016 

Saunos paslaugos  (grupei iki 5-6 žmonių): 
pirmąsias 2 valandas po 

  15,60 

66017 nuo 3-ios valandos 11,30 
66018 Išrašo iš asmens sveikatos istorijos darymas: 

už  1-rius metus ar pažyma apie dabartinę sveikatos būklę 
 

  4,80 
66019 už  5-rius metus   5,80 
66020 už  10 ir daugiau metų   6,80 
66021 Europinio  COVID-19  sertifikato  išdavimas   4,80 

________________________________________ 



 
 
 
 
 
 
 
 

Vyriausiojo gydytojo  2023 m. gegužės 19 d.  įsakymo   
Nr.19  „Dėl mokamų paslaugų teikimo“  

     2  priedas 
 
 
 

VISUOMENĖS  SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS  PASLAUGOS 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina 
eurais 

   

 
                 PRIVALOMAS  HIGIENINIS  MOKYMAS 
                                            ( 1-nam  asmeniui) 

 
65058   2  akademinių valandų mokymo programa   2,00 
65043   6  akademinių valandų mokymo programa   9,00 
65047 10  akademinių valandų mokymo programa   8,50 
65056   6  akademinių valandų mokymo programa, kai grupę sudaro iki  50  asmenų   6,00 
65057   6  akademinių valandų mokymo programa, kai grupę sudaro  50  asmenų   5,00 
65051 Sutartinė kaina   7,00 
65042 Sveikatos žinių atestavimo pažymėjimo išdavimas asmenims, nelankiusiems mokymo 

kursų teisės aktų nustatytais atvejais 
  4,50 

66006 Pažymėjimo laminavimas   0,60 
 
                 PRIVALOMAS  PIRMOSIOS  MEDICINOS  PAGALBOS  MOKYMAS 
                                                                          (1-nam asmeniui) 

 
65050   4  akademinių valandų programa   5,00 
65048   8  akademinių valandų programa, kai grupę sudaro iki   50 asmenų   6,00 
65055   8  akademinių valandų programa, kai grupę sudaro virš 50  asmenų   4,00 
60049   8  akademinių valandų programa   7,20 
60101   8  akademinių valandų programa vairuotojams   8,50 
65053 18  akademinių valandų programa 11,30 
65052 18  akademinių valandų programa sutartine kaina, kai grupę sudaro iki 50  asmenų   8,40 
65042 Sveikatos žinių atestavimo pažymėjimo išdavimas asmenims, nelankiusiems mokymo 

kursų, teisės aktų nustatytais atvejais 
  4,50 

66006 Pažymėjimo laminavimas   0,60 
 
                 PASKAITŲ  CIKLAI 

 
65046 Paskaitų ciklas apie alkoholio ir narkotikų žalą sveikatai 17,40 

 
______________________________________ 

 
 
PASTABA.  Laikinai paslaugos neteikiamos. 
 



 
 
 
 
 
 
 
     Vyriausiojo gydytojo  2023 m. gegužės 19  įsakymo Nr.19 
     „Dėl mokamų paslaugų teikimo“ 
     3  priedas 

 
 ASMENS  SVEIKATOS  PRIEŽIŪROS  PASLAUGOS 
 
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 
   

 
                SVEIKATOS  TIKRINIMAS 
                                             

60030 Gydytojų ar kitų medicinos darbuotojų, norinčių gauti licenciją  10,20 
60031 Stojančio į nesukarintas aukštąsias mokyklas (neprisirašiusiems CENTRE  asmenims)  10,20 
60035 Vykstančio į užsienį, migracijos skyriui, globai ar įvaikinimui 16,10 
60036 Norinčio įsigyti civilinį ginklą 25,70 
60037 Vairuotojų  mėgėjų 22,50 
60039 Teisėjų ir advokatų  (neprisirašiusiems  CENTRE  asmenims)   7,20 

   

 
 Įsidarbinant Dirbant 

Paslaugos 
kodas 

Kaina 
eurais 

Paslaugos 
kodas 

Kaina 
eurais 

Geležinkelio darbuotojų 60300   7,00 60283 17,40 
Vairuotojų    profesionalų 60280 22,70 60029 25,90 
Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei  motori-
nių pramoginių  laivų ir kitų motorinių plaukiojmo priemonių 
laivavedžių 

60038 38,00 60032 57,30 

 
                Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos  sąlygomis 
                (sveikatai kenksmingų veiksnių poveikyje ar pavojingus darbus) 
                                             
Profesinės rizikos sąlygomis 60301   8,40 60284 14,20 
Kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje 60302   2,60 60285 12,20 
Kenksmingų biologinių veiksnių įtakoje 60303  60286   9,00 
Pramoninių aerozolių įtakoje 60304   7,10 60287 14,80 
Fizikinių veiksnių įtakoje 60305   3,20 60288   9,60 
Kenksmingų fizinių perkrovimų darbe 60306   3,80 60289   9,60 
Kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau 
periodiškai  tikrinantis sveikatą dėl užkrečiamų ligų 

60307   4,50 60290   3,20 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina 
eurais 

 
                SVEIKATOS  TIKRINIMAS 
                POLIKLINIKOS darbuotojų artimiausiems šeimos nariams 
                                             

60291 Vairuotojų   mėgėjų 11,20 
60292 Vairuotojų   profesionalų 12,90 

2 
 
 



Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina 
eurais 

   

 
                Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos  sąlygomis 
                (sveikatai kenksmingų veiksnių poveikyje ar pavojingus darbus) 
                                             

60293 Profesinės rizikos sąlygomis   7,10 
60294 Kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje   6,10    
60295 Kenksmingų biologinių veiksnių įtakoje 4,50 
60296 Pramoninių aerozolių įtakoje 7,40 
60297 Fizikinių veiksnių įtakoje 4,80 
60298 Kenksmingų fizinių perkrovimų darbe 4,80 
60299 Kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus ir vėliau periodiškai tikrinantis  

sveikatą dėl užkrečiamų ligų 
1,60 

 
                  PACIENTO  PRIĖMIMAS  IR  KONSULTAVIMAS 
                 (neturintiems siuntimo, nedraustiems ar papildomai paslaugų pageidaujantiems asmenims) 
                                                   

02001 Pirminis vidaus ligų, vaikų ligų gydytojo, bendrosios praktikos chirurgo, pirminio 
lygio akušerio-ginekologo, gydytojo odontologo priėmimas ar konsultacija, įskaitant 
būtinosios dokumentacijos įforminimą 

25,00 

                 

                 Priėmimas ir konsultacija  (1 priėmimas) 

                                                             
01610 Radiologo  konsultacija suaugusiems ir vaikams 23,00 
01667 Radiologo konsultacija, atliekant profilaktinį plaučių patikrinimą 12,50 
01574 Radiologo konsultacija, teikiama iki 18 m. amžiaus vaikams 30,30 
01609 Radiologo konsultacija, kai atliekamas  kaulų tankio tyrimas   30,30 
02005 Šeimos gydytojo  konsultacija 31,30 
02006 Reabilitologo  konsultacija 31,30 
01603 Otorinolaringologo konsultacija 23,00 
02738 Otorinolaringologo  konsultacija,  kai atliekamas  prienosinių ančių endoskopinis 

tyrimas ir(ar) punkcija (zondavimas), ir(ar) mikrobiologinis tyrimas, ir(ar) 
audiograma, ir(ar) ekscizija, ir(ar) ekstirpacija, ir(ar) ektomija, ir(ar) rafija, ir (ar) 
rezekcija, ir(ar) tomija, ir(ar) biopsija, ir(ar) drenavimas, ir(ar) incizija, ir(ar) ligacija, 
ir(ar) polipektomija, ir(ar) klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas 
(BERA), ir(ar) regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), ir(ar) 
otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), ir(ar) neurootometrinis tyrimas, ir (ar) 
videonistagmografija, ir(ar) vaizdo laringostroboskopija, ir(ar) akustinis balso lauko 
ištyrimas 

40,90 

04161 Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų:  prienosinių 
ančių endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, audiograma, chirurginė 
intervencija (punkcija )zondavimas) ir (ar)ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) 
ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) drenavimas, ir (ar)  
incizija, ir (ar)  kraujavimo stabdymas, ir (ar) svetimkūnio p[ašalini,mas), biopsija, 
polipektomija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (BETA), regos 
sukeltų smegenų kamieno potyencialų tyrimas (VEP), otoakustinės emisijos tyrimas 
(OAE), neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo laringostroboskopija, 
akustinis balso lauko ištyrimas     

 
60,90 

01595 Neurologo konsultacija 23,00 
01596 Oftalmologo konsultacija 23,00 
02736 Oftalmologo konsultacija, kai atliekama ekscizija, ektomija, rafija, rezekcija, tomija, 

biopsija, drenavimas, incizija, ligacija, akių tyrimas ultragarsu, kompiuterinė 
perimetrija, refrakcijos nustatymas cikloplegijoje 

40,90 

3 
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 
   



04159 Oftalmologo, kai atliekamos 2 ir daugiau  iš šių intervencijų: chirurginė intervencija 
(ekscizija ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija), ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) 
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) svetimkūnio pašalinimas), biopsija, akių tyrimas 
ultragarsu, kompiuterinė perimetrija, refrakcijos nustatymas taikant cikloplegiją ir 
akinių parinkimas, optinės koherentinės tomografijos tyrimas, elektroretinografijos 
tyrimas 

60,90 

01612 Urologo  konsultacija 23,00 
02739 Urologo  konsultacija, kai atliekamas  echoskopinis ir(ar) endoskopinis tyrimas, ir(ar)  

mikrobiologinis tyrimas, ir(ar)  ekscizija, ir(ar) ektomija, ir(ar) rafija, ir(ar) rezekcija, 
ir(ar) tomija, ir(ar) biopsija, ir(ar) drenavimas, ir(ar) incizija, ir(ar) ligacija 

40,90 

01555 Endokrinologo  konsultacija 28,20 
02702 Endokrinologo  konsultacija, kai atliekamas skydliaukės echoskopinis tyrimas ir (ar) 

biopsija (aspiracinė punkcija), ir (ar) hormoninis tyrimas 
39,20 

04155 Endokrinologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: skydliaukės 
echoskopinis tyrimas, biopsija (aspiracinė punkcija), hormoninis tyrimas 

59,25  

02012 Diabetinės pėdos priežiūra   9,40 
04153 Akušerio ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų:  echoskopinis 

tyrimas, kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija) ir (ar) 
ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) 
drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 
tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas 

 

60,90 

01576 II  lygio  akušerio ginekologo konsultacija.  Intrauterininio prietaiso įterpimas 23,00 
02730 II  lygio akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekamas  echoskopinis ir(ar) 

kolposkopinis tyrimas, ir(ar) biopsija, ir(ar) ekscizija, ir(ar) ekstirpacija, ir(ar) 
ektomija, ir(ar) rafija, ir(ar) rezekcija, ir(ar) tomija, ir(ar) drenavimas, ir(ar) incizija, 
ir(ar) ligacija, ir(ar) polipektomija, ir(ar) mikrobiologinis tyrimas 

40,90 

01583 II  lygio  echoskopuotojo  konsultacija 28,50 
01579 II  lygio chirurgo konsultacija   23,00 
02732 II  lygio  chirurgo konsultacija,  kai atliekamas endoskopinis ir(ar) echoskopinis 

tyrimas, ir(ar) amputacija, ir(ar) bigės suformavimas, ir(ar) ekscizija, ir(ar) 
ekstirpacija, ir(ar) ektomija, ir(ar) rafija, ir(ar) rezekcija, ir(ar) tomija, ir(ar) biopsija, 
ir(ar) drenavimas, ir(ar) incizija, ir(ar) ligacija, ir(ar) polipektomija, ir(ar) pleuros ar 
sąnario ertmės punkcija 

40,90 

01581 Dermatovenerologo konsultacija 18,80 
02718 Dermatovenerologo, kai atliekami odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai nustatyti ir 

(ar) biopsija, ir (ar) mikrobiologiniai tyrimai, ir (ar) skaitmeninė dermatoskopija ir 
(ar) odos bei poodžio ultragarsinis tyrimas 

33,40 

01602 Ortopedo-traumatologo  konsultacija  suaugusiems ir vaikams 23,00 
02737  Ortopedo-traumatologo konsultacija (kai atliekama amputacija ir(ar) bigės 

suformavimas, ir(ar) ekscizija, ir(ar) ekstirpacija, ir(ar) ektomija, ir(ar) rafija, ir(ar) 
rezekcija, ir(ar) tomija, ir(ar) biopsija ir jos medžiagos ištyrimas, ir(ar) drenavimas, 
ir(ar) incizija, ir(ar) ligacija, ir(ar) sąnario punkcija, ir(ar) imobilizacija taikant 
gipsą/tamprųjį tvarstį, ir(ar) svetimkūnio pašalinimas, ir(ar) žaizdų, atsiradusių dėl 
išorinės fiksacijos aparato, perrišimas, ir(ar) vaistinio preparato suleidimas į sąnarį, 
ir(ar) sąnario ultragarsinis tyrimas 

40,90 

 

04160 
 

Ortopedo traumatologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų:   chirurginė 
intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 
ekstirpacija, ir (ar) ektomija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) tomija, ir (ar) 
drenavimas, ir (ar) drenavimas, ir (ar) aspiracija, ir (ar)  incizija, ir (ar)  sąnario 
punkcija), biopsija, imobilizacija taikant gipsą/tamprųjį tvarstį, svetimkūnio 
pašalinimas, žaizdų (atsiradusių dėl išorinės fiksacijos aparato) perrišimas, vaistinio 
preparato suleidimas į sąnarį, ultragarsinis sąnario tyrimas       

 

60,90 

 
4 
 

Paslaugos Paslaugos pavadinimas Kaina 



kodas eurais 
01584 Endoskopuotojo  konsultacija 28,50 
02701 Endoskopuotojo   konsultacija, kai atliekama biopsija ir/ar polipektomija 34,10 
01556 Gastroenterologo  konsultacija 28,20 
02703 Gastroenterologo  konsultacija su echoskopiniu ir(ar) mikrobiologiniu, ir(ar) 

endoskopiniu ištyrimu 
39,20 

 

04156 
 

Gastroenterologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis 
tyrimas, endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, hepatito B  viruso  DNR 
tyrimas (PGR metodu)  

59,25 

06002  Peties ar kelio sąnario punkcija, suleidžiant medikamentus (be medikamentų kainos) 20,00 
                    
                   Paciento gydymas ir konsultavimas namuose  
                                           
                  
                Gydo ir konsultuoja  (1 apsilankymas,  be transporto išlaidų) 
 

02010 Vidaus ar vaikų ligų gydytojas 31,30 
02011 Gydytojas specialistas 30,00 
02013 Laboranto apsilankymas bandiniams iš ligonio paimti 12,50 

                  
                Vidurinio medicinos personalo paslaugos, teikiamos paciento namuose  (1  procedūra) 
 

02020 Taurių uždėjimas ir nuėmimas   4,00 
02021 Garstyčių trauklapių uždėjimas ir nuėmimas   4,00 
02022 Klizma   6,40 
03001 Perrišimai  (su tvarsliava)   3,50                       

                    INJEKCIJOS  IR  INFUZIJOS  

                          
04001 Kraujo paėmimas iš venos   4,00 
04004 Injekcija į veną   4,00 
04006 Injekcija į raumenis   2,80 
04009 Infuzija į veną  10-30 min.   6,70 
04010 Infuzija į veną  ilgiau kaip 30 min.   8,10 
04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti   2,80 

 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Procedūros 
trukmė 

Kaina eurais 
suaugusiems vaikams 

 
 

KINEZITERAPIJA    
 

 

Aktyvūs pratimai , reabilituojant po įvairų ligų: 
(atlieka pats ligonis, prižiūrimas specialisto,  1  procedūra)  

   

08003 grupinis  užsiėmimas 30   4,50 4,50 
08004 individualus  užsiėmimas 30   7,10 7,10 
08019 Stuburo tempimas  (IDD  terapija) Iki 30 20,00 - 

                  Kineziterapija  vandenyje 

08013 Individualus užsiėmimas  
(vienam asmeniui baseine 20-30 min.)     

30  15,00 - 

08008 Grupinis užsiėmimas vaikams baseine su vienu iš tėvų 30  10,15 
08014 Grupinis užsiėmimas suaugusiems   30 8,10 - 
08015 Grupinis užsiėmimas vaikams be tėvų   30  7,10 

5 
 

Paslaugos 
kodas 

                    

 
Paslaugos pavadinimas 

1 proced. 
vertė balais 

Kaina 
eurais 

        

                                                  Vonios 
 



08017 Individualus užsiėmimas kūdikio vonioje 30 -  7,00 
08025 Individualus užsiėmimas mažajame baseinėlyje 30 -  7,30                   

                                                 GYDOMASIS  MASAŽAS 
                    (vienas masažo balas atitinka masažo procedūros dalį, kurios metu 
                    yra masažuojama ne trumpiau kaip 8 min.) 
 

10001   Galvos   1,5 6,00 
10002 Veido   (veidas, ausys, priekinė kaklo dalis) 1,0 4,00 
10003 Apykaklės  srities (kaklas, viršutinė torso dalis iki 7 torakalinio 

slankstelio 
1,5 6,00 

10004 Viršutinės galūnės (apimant mentę) 2,0 8,00 
10007 Plaštakos ir dilbio   1,5 6,00 
10008 Krūtinės ląstos  3,0 12,00 
10009 Nugaros  (kaklo krūtininė dalis) 2,0 8,00 
10010 Pilvo  raumenų   1,5 6,00 
10011 Juosmens-kryžkaulio srities segmentinis  (apimant sėdmenis) 2,0 8,00 
10013 Stuburo segmentinis  5,0 20,00 
10014 Stuburo srities (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir kryžkaulio  

sritys, sėdmenys iki šoninės vidurio linijos) 
3,0 12,00 

10015 Apatinės galūnės  (apimant sėdmenis)   2,0 8,00 
10017 Klubo sąnario  ir sėdmens  1,5 6,00 
10020 Pėdos ir blauzdos 1,5 6,00 
10022 Bendras  kūno  (kūdikiams) 3,0 12,00 

                  
                         FIZIOTERAPIJOS  PROCEDŪROS 
 

12001 Amplipulsterapija    4,00 
12001 Darsonvalizacija    4,00 
12001 Diodinaminės srovės     4,00 
12001 Transkulacinė elektrostimuliacija  (TENS)     4,00 
12001 Elektrostimuliacija  (RES)     4,00 
12001 Ultravioletinių spindulių terapija     4,00 
12001 Decimetrinės mikrobangos     4,00 
12001 Centimetrinės bangos      4,00 
12001 Milimetrinės bangos     4,00 
12001 Ultragarsinė terapija    4,00 
12001 UAD  terapija    4,00 
12001 Magnetinio lauko terapija    4,00 
12001 Interferencinių srovių terapija    4,00 
12001 Galvanizacija ir elektroforezė    4,00 
12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija    4,00 
10033 Kompresinė terapija    5,00 
12002 Krioterapija    3,70 
12017 Lokali ultravioletinių spindulių terapija (tubusinis kvarcas)    1,00 
12031 Aukšto tono terapija  HiTop  aparatu  12,00 
12033 Lazerio  terapija    4,00 
12034 Šviesos  terapija  BIOPTRON  aparatu    4,00 

                        
                                            

 
6 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Proced. 
trukmė (min.) 

Kaina  
eurais 

                                              
 

               PURVO  PROCEDŪROS  
11065 Stuburo (C2-3 – L5) 20 9,00 



11066 Juosmens srities  (L1 – S3) 20 6,00 
11067 Sprando srities (apykaklė)    20 6,00 
11068 Stuburo + abiejų rankų  (C2  - Th2)   20 10,00 
11069 Stuburo + vienos rankos ( C2  - Th2)   20 8,00 
11070 Vienos rankos: plaštaka-riešo sąnarys  (pirštinė)   20 6,00 
11081 Abiejų rankų:   plaštaka-riešo sąnarys  (pirštinės)   20 9,00 
11071 Vienos rankos: plaštaka-riešas-alkūnės sąnarys  (ilga pirštinė) 20 7,00 
11114 Abiejų rankų: plaštaka-riešas-alkūnės sąnarys    (ilgos pirštinės) 20 10,00 
11072 Vieno peties sąnario     20 6,00 
11117 Abiejų pečių sąnarių 20 10,00 
11073 Vieno kelio sąnario     20 6,00 
11079 Abiejų kelių sąnarių     20 10,00 
11074 Vienos pėdos (kojinė)     20 6,00 
11080 Abiejų pėdų   (kojinės)     20 10,00 
11075 Vieno klubo sąnario    20 6,00 
11078 Abiejų klubų sąnarių     20 10,00 
11076 Vienos alkūnės sąnario 20 6,00 
11118 Abiejų alkūnių sąnarių 20 10,00 
11077 Pilvo      20 6,00 
11082 Viso kūno      20 15,00 
11083 Juosmens ir abiejų kojų (“kelnės”)   20 12,00 
11084 Juosmens ir vienos kojos (“puskelnės”)   20 10,00 
11085 “Kelnaitės”      20 9,00 
11097 Kojos nuo pėdos iki kelių (kojinė) 20 7,00 
11112 Abiejų kojų nuo pėdos iki kelių  (kojinės) 20 12,00 
11113 Vienos rankos nuo pirštų iki peties 20 8,00 
11119 Abiejų rankų nuo pirštų iki peties    20 12,00 

 
 
                 HIDROTERAPIJA 
 

11086 “Šarko” dušas      7-10 9,10 
11087 Povandeninis  masažas 15 12,20 
11115 Cirkuliacinis dušas 7-8 7,80 
11116 Kylantis dušas 10-15 6,30 

                  
                         Vonios 
 

08020 Perlinės 20    10,10 
        

                PARAFINO PROCEDŪROS 
 

11093 Stuburo (C2-3 – L5) 20 9,00 
11094 Juosmens sritis 20 6,00 
11095 Sprando (apykaklė)    20 6,00 
11096 Abiejų alkūnių sąnarių   20 9,00 
11098 Plaštakos-riešo sąnario   20 6,00 
11099 Abiejų plaštakų   20 9,00 
11100 Peties sąnario 20 6,00 

7  
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Proced. 

trukmė (min.) 
Kaina  
eurais 

11101 Kelio sąnario 20 6,00 
11102 Alkūnės sąnario 20 6,00 
11103 Pilvo srities 20 6,00 
11104 Klubo sąnario 20 6,00 



11105 Abiejų klubo sąnarių 20 9,00 
11106 Abiejų kelio sąnarių 20 9,00 
11107 Pėdos-čiurnos (kojinė) 20 6,00 
11108 Abiejų čiurnos sąnarių (kojinė) 20 9,00 
11109 Krūtinės ląstos 20 6,00 
11110 Veido (pusė) 20 6,00 
11111 Abiejų pečių sąnarių 20 9,00 

 
                   AKUPUNKTŪRA  IR  MANUALINĖ  TERAPIJA 
 

60007 Akupunktūros procedūros  
(procedūros metu naudojamos ne mažiau 6 adatos; kiekviena papildoma adata – 
1,45 Eur;  trukmė – individuali) 

 8,70 
 

 
60020 Manualinė diagnostika  (lokalinė)  4,80 
60021 Lokali manualinė terapija  (kaina taikoma visiems metodams)  6,40 
60022  Manualinė diagnostika  9,60  

                    

                 OKSIGENOTERAPIJA 
 

12032 Deguonies  kokteiliai  (10 vnt.) 
1  kokteilis 

- 9,20 
0,92 

                  
                   LOGOTERAPIJA 

 
13001 Individualus  užsiėmimas  (1 valanda) 30-45 8,00 

 

 
 

                  
                   LABORATORINIAI  TYRIMAI 

 
                  
                   Biocheminiai 

 
15002 Bendrojo baltymo koncentracijos  nustatymas  3,00 
15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas  1,90 
15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas  1,80 
15013 Gliukozės toleravimo mėginys  3,10 
15014 DTL  cholesterolis  3,00 
15015 MTL cholesterolis  3,40 
15016 Trigliceridai   2,90 
15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas   2,50 
15019 Kreatinimo koncentracijos nustatymas   2,60 
15020 Glikolizuotas hemoglobinas   8,70 
15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas   2,10 
15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas   2,50 
15024 Natrio koncentracijos nustatymas   1,50 
15025 Chloro koncentracijos nustatymas   3,00 
15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas     2,30 

8 
   
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina 

eurais 
15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas   2,30 
15030 Kalio koncentracijos nustatymas    1,50 
15031 Fosforo koncentracijos nustatymas   2,80 
15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas   3,20 



15034 Jonizuoto kalcio (Ca++) koncentracijos apskaičiavimas   4,00 
15040 Geležies koncentracijos nustatymas   3,20 
15041 GGT (gamaglutamiltransferazės) nustatymas   2,90 
15042 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko (ADTL) nustatymas   4,60 
15043 Magnio koncentracijos nustatymas   3,90 
15059 C-reaktyvus baltymas   4,30 
15060 Aspartataminotransferazės  (ASA/GOT) aktyvumo nustatymas   3,00 
15061 Alaninaminotransferazės  (ALAT/GPT)  aktyvumo nustatymas   3,00 
15062 Šarminės fosfotazės aktyvumo nustatymas   3,00 
15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino-prokonvertino metodu  (SPA)   5,00 
15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 13,00 

                  
                   Hematologiniai ir bendraklinikiniai 

 
16001 Kapiliarinio kraujo paėmimas   1,50 
16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas  automatizuotu būdu  (norma)   8,00 
16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu   (patologija)    8,00 
16004 Veninio kraujo tyrimas  automatizuotu būdu  (norma)   8,10 
16005 Veninio kraujo tyrimas  automatizuotu būdu  (patologija)   8,30 
16006 Retikulocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje)   2,00 
16008 Trombocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje)   2,00 
16011 Kraujo tyrimas  ENG  nustatyti  (kapiliariniame kraujyje)   1,50 
16012 Kraujo tyrimas  ENG  nustatyti  (veniniame kraujyje)   1,50 
16013 Leukogramos  skaičiavimas   3,30 
16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu   6,70 
16053 Šlapimo nuosėdų mikroskopija  (norma)   0,70 
16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija  (patologija)   2,30 
16064 Koprogramos įvertinimas   2,50 
16065 Reakcija slaptam kraujavimui nustatyti   2,50 
16066 Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas   1,60 
16067 Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas  (Kato  metodu)   2,00 
16068 Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas  (lipnios plėvelės metodu)   1,40 
16086 Tepinėlio iš lytinių organų kompleksinis tyrimas   9,80 
16105 Kraujo grupės pagal  ABO  antigenus ir rezus  Rh (D) priklausomybės faktoriaus 

nustatymas plokšteliniu būdu 
  8,00 

16110 Antikūnų nustatymas naudojant, 2-jų donorų standartinius eritrocitus, stulpeliniu būdu 14,40 
16113 Tiesioginis  Kumbso  mėginys  (stulpeliniu būdu)   6,40 

                  
                 Hormonų  tyrimai 

 
16106 TTH  (tireotropinio hormono)  nustatymas   11,50 
16107 FT4   (laisvo tiroksino) nustatymas     8,40 

 
                  Serologiniai  tyrimai 
 

17236 Greitasis  SARS-CoV-2  antigeno testas 15,10 
 

 
9 
 
   

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina 
eurais                   

                                                    Imunologiniai  tyrimai 



 
18001 

 
Antikūnų prieš  Treponema  pallidum  nustatymas  (RPR) 

 
1,40 

18002 SARS-COV-2-IgB  antikūnų kiekybinis tyrimas 18,00 
                  
                         Funkcinės diagnostikos tyrimai 

 
28004 Kvėpavimo funkcijos tyrimas spirografu  MIKROPLUS 25,40 
28005 Kvėpavimo funkcijos tyrimas spirografu  MIKROPLUS,  naudojant funkcinius 

medikamentų mėginius 
30,40 

28006 Audiometrijos atlikimas   5,80 
28008 Šlapimo nelaikymo mėginys 34,20 
28027 12-os derivacijos EKG užrašymas be gydytojo aprašymo   5,10 
36002 Išorinio kvėpavimo funkcijų nustatymas ir įvertinimas  (VC,  Tiffano,  MV,  F) 

kompiuteriu 
13,90 

 
                     

                                                       RADIOLOGIJA 
 

25004 Rentgenogramos įrašymas į kompiuterinę laikmeną (diską)   1,00 
01610 Gydytojo radiologo konsultacija, kai atliekamas radiologinis tyrimas 23,00 
01667 Gydytojo radiologo konsultacija, atliekant profilaktinį plaučių patikrinimą 12,50 
01574 Gydytojo radiologo konsultacija teikiama vaikams iki 18 m. amžiaus 30,30 
01609 Gydytojo radiologo konsultacija, kai atliekamas kaulų tankio tyrimas  30,30 
25006 Lazerinis rentgenogramos  (34 x 43 cm dydžio)  spausdinimas   4,50 
25007 Lazerinis rentgenogramos  (20 x 25 cm dydžio)  spausdinimas   3,00 
25009 Dantų rentgenograma  (tame tarpe ir  CITO)   3,00 
25010 Spindulinės diagnostikos procedūra  (ortopantomografija) 15,00                   

 
 
 

 

SKIEPIJIMAS  KOMERCINĖMIS  VAKCINOMIS 
 
 

04241 TWINRIX Adult    35,40 
04242 VARILRIX  0,5 ml   38,20 
04243 PRIORIX    0,5 ml    37,70 
04244 TICOVAC  0,25 ml   21,10 
04246 TICOVAC  0,5  ml   21,90 
04248 APEXXNAR   67,90 
04253 INFLUVAC     7,60   
04254 INFLUVAC  Tetra   11,80 
04264 BEXSERO   83,90                    

                                                  AKUŠERIJA  IR  GINEKOLOGIJA 
 
 

30020 Operacinės ir biopsinės medžiagos mikroskopinis ir makroskopinis tyrimas  (V lygis) 22,50 
60001 Nėštumo iki 6 sav. nutraukimas, nesant medicininių parodymų, taikant vietinę nejautrą 107,00 
60002 Tyrimų atlikimas nėštumui nutraukti stacionare, nesant medicininių indikacijų 

(bendras kraujo tyrimas, Rh, RPR, tepinėlis) 
23,00 

 

Gimdos kaklelio tyrimų iš medžiagos, paimtos į  SurePath  skystąją terpę, tyrimai ir jų paketai 
 

60003 Gimdos kaklelio citologinis tyrimas iš skystosios terpės (PAPst) 18,90 
60004 Žmogaus papilomos viruso (ŽPV) tyrimas RL-PGR metodu: genotipuojama 14 

aukštos rizikos tipų: 16, 18, 31, 33,  35, 39, 45, 51, 52, 56, 58, 59, 66, 68 
36,30 

10 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina 
eurais 



60005 Lytiškai plintančių infekcinių (LPI) ligų sukėlėjų tyrimas PGR metodu 
(Trichomonas vaginalis, Mycoplasma hominis, Ureaplasma urealyticum, Ureaplasma 
parvum,  Chlamydia trachomatis, Mycoplasma genitalium, Neisseria gonorrhoeae) 

44,60 

60006 Imunohistocheminis tyrimas  CINtec PLUS 46,80 
60008 Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr.GK1  (PAPst+ŽPV+LPI) 77,60 
60009 Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr.GP2  (PAPst+LPI) 52,90 
60010 Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr.GP3  (ŽPVt+LPI) 67,60 

 

60011 Gimdos kaklelio tyrimų paketas Nr.GP4  (PAPst+ŽPV) 45,90 
 

60012 Priemoka už programinį  gimdos kaklelio citologinį tyrimą (25-34 m. amžiaus 
moterims) iš skystos terpės pacientėms pačioms pageidaujant 

  9,40 

                    

                                                         NARKOLOGIJA 
 

38005 Alkoholio kiekio nustatymas iškvėpiamame ore alkotesteriu   6,30 
38007 Neblaivumo (girtumo) būsenos nustatymas  be  kraujo paėmimo turint policijos 

siuntimą 
  8,00 

38008 Neblaivumo (girtumo) būsenos nustatymas pačiam asmeniui pageidaujant arba 
darbdavio  siuntimu  

28,90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 
 

 



ODONTOLOGIJOS  PASLAUGOS 
 

PRISIRAŠIUSIEMS 
Klaipėdos miesto poliklinikoje  draustiems  gyventojams 

 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina eurais 
   

60101 Šviesoje kietėjanti stiklo jonomero plomba.  11,00 
 

60102 
Šviesoje kietėjanti kompozicinė (helio) plomba: 
maža 

 
  10,00 

60103 vidutinė   15,00 
60104 didelė   20,00 
60105 Vainiko atstatymas   27,00 
60106 Cheminio kietėjimo kompozicinė plomba     8,00 
60107 Cheminio kietėjimo pamušalas     4,00 
60108 Šviesoje kietėjantis pamušalas     5,50 
60109 Odontotropinės pastos uždėjimas     2,00 
60110 Standartinio šrifto įdėjimas     4,00 
60111 Danties kulties atstatymas stiklo pluošto kaiščiais   60,00 
60112 Biodentino pastos uždėjimas   20,00 
60113 Pastos išėmimas iš kanalo     5,00 
60114 Fosfatinio cemento išėjimas iš kanalo, užkalkėjusio kanalo valymas   11,00 
60115 Devitalizuojančios pastos uždėjimas     2,00 

                   
                         Dantų šaknų kanalų gydymas 
 

60116 Medikamentinis kanalo apdorojimas   1,50 
60117 Mechaninis kanalo apdorojimas   2,00 
60118 Ca(OH)2  įvedimas į kanalą   2,00 
60119 Plombavimas pasta  (1-no kanalo)   4,00 
60120 Plombavimas gutaperčos kaiščiais  (1-no kanalo)   8,00 

    2.90 

60121 Infiltracinis nuskausminimas   5,00 
60122 Laidinis nuskausminimas   5,00 
60123 Aplikacinis nuskausminimas   1,00 
60124 Aplikacijos 1-2 dantų srityje   1,50 
60125 Sudėtingas danties rovimas 35,00 
60131 Dantų akmenų pašalinimas nuo 1 danties virš dantenų   2,00 
60132 Dantų akmenų pašalinimas nuo 1 danties po dantenomis   2,50 
60133 Kaltinės karūnėlės nuėmimas   5,00 
60136 Vaiko krūminio danties plombavimas helio plomba (paciento atstovui pageidaujant) 10,00 
60138 Vienkartinių priemonių rinkinys   3,00 
60139 Retinuoto protinio danties rovimas 40,00 
60140 Danties šaknies rezekcija 35,00 
60141 Chirurginis paketas   4,00 
25009 Dantų rentgenograma  (tame tarpe ir  CITO)   3,00 
25010 Spindulinės diagnostikos procedūra  (ortopantomografija) 15,00 

 
 

_________________________________________ 
12 

 
 



 
NEPRISIRAŠIUSIEMS 

Klaipėdos miesto poliklinikoje  nedraustiems  gyventojams 
 

Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina eurais 
   

70100 Pirminė ligonio apžiūra, pirminė ligonio dokumentacija    20,00 
70101 Šviesoje kietėjanti stiklo jonomero plomba.   20,00 

 
70102 

Šviesoje kietėjanti kompozicinė (helio) plomba: 
maža 

 
      15,00  

70103 vidutinė   20,00 
70104 didelė   25,00 
70105 Vainiko atstatymas   35,00 
70106 Cheminio kietėjimo kompozicinė plomba   12,00 
70107 Cheminio kietėjimo pamušalas     6,00 
70108 Šviesoje kietėjantis pamušalas     8,00 
70109 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos uždėjimas     7,00 
70110 Gilaus ėduonies ertmė paruošimas     8,00 
70111 Pulpos amputacija     5,00 
70112 Pulpos ekstirpacija  (1-no kanalo)     7,00 
70113 Pastos išėmimas iš kanalo   10,00 
70114 Fosfatinio cemento išėjimas iš kanalo, užkalkėjusio kanalo valymas       15,00 
70115 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas     6,00 

                   
                         Dantų šaknų kanalų gydymas 
 

70116 Medikamentinis kanalo apdorojimas   2,50 
70117 Mechaninis kanalo apdorojimas   3,00 
70118 Ca(OH)2  įvedimas į kanalą   3,00 
70119 Plombavimas pasta  (1-no kanalo)   6,00 
70120 Plombavimas gutaperčos kaiščiais  (1-no kanalo) 16,00 

    2.90 

70121 Infiltracinis nuskausminimas   6,00 
70122 Laidinis nuskausminimas 10,00 
70123 Aplikacinis nuskausminimas   1,50 
70124 Aplikacijos 1-2 dantų srityje   2,00 
70125 Nesudėtingas danties rovimas  12,00 
70126 Biodentino pastos uždėjimas  30,00 
70127 Incizija   5,00 
70128 Danties kulties atstatymas stiklo pluošto kaiščiais  70,00 
70129 Dantenų išpjovimas apie 1-ną dantį   3,50 
70130 Žandikaulių alveolito gydymas   5,00 
70131 Dantų akmenų pašalinimas nuo 1-no danties virš dantenų   3,00 
70132 Dantų akmenų pašalinimas nuo 1-no danties po dantenomis   4,00 
70133 Siūlė   5,00 
70136 Liežuvio pasaitėlio pakirpimas 18,00 
70137 Lūpos pasaitėlio plastika 30,00 
70138 Liežuvio pasaitėlio pakirpimas naujagimiui 10,00 
70139 Retinuoto protinio danties rovimas 60,00 
70140 Ūmaus perikoronarito chirurginis gydymas      10,00 
70141 Danties šaknies rezekcija 45,00 
70142 Požandikaulinių lūžių įtvarų nuėmimas 10,00 
70143 Chirurginis paketas   6,50 
70144 Vienkartinių priemonių rinkinys   5,00    

 
13  



Paslaugos 
kodas 

Paslaugos pavadinimas Kaina eurais 
   

73510 1-no  danties dengimas silantais   6,33 
73511 2-jų   dantų dengimas silantais   8,49 
73512 3-jų  dantų dengimas silantais 10,59 
73513 4-jų  dantų dengimas silantais 12,72 
25009 Dantų rentgenograma  (tame tarpe ir  CITO)   3,00 
25010 Spindulinės diagnostikos procedūra  (ortopantomografija) 15,00    

 
_________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 

 



 
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina eurais 

 
60137 

 

 

DANTŲ  PROTEZAVIMO  PASLAUGOS 
 
Pirminė apžiūra, dokumentacijos tvarkymas         7,00 
 
LIETI  PROTEZAI 
 

 

Įklotas vienašaknis     100,00 
Įklotas daugiašaknis     100,00 
Išardomas kultinis įklotas 100,00 
Lietas  vainikėlis 100,00 
Lietas vainikėlis su plastiko apdaila - 
Vainikėlis su daline metalo keramikos apdaila 140,00 
Metalo keramikos vainikėlis 175,00 
Metalo keramikos vainikėlis su priekakline mase (šulteriu) 180,00 
Metalo keramikos vainikėlis ant implanto 190,00 
Cirkonio oksido keramikos vainikėlis 280,00 
Cirkonio oksido keramikos vainikėlis ant implanto 320,00 
Presuotas bemetalės keramikos vainikėlis 200,00 
Lanko atraminis protezas 600,00 
Lanko atraminio protezo kabliuko įstatymas 100,00 
Vieno danties įstatymas į lanko atraminį protezą   60,00 
Lanko atraminio protezo atramos liejimas ir litavimas 300,00 
Lanko atraminio protezo perbazavimas   80,00 

 
60137 

 

 
NUIMAMI  PROTEZAI  IR  JŲ  PATAISOS 

 Pilna plokštelė  (įskaitant individualius šaukštus) 230,00 
Dalinė plokštelė 220,00 
Pilna plokštelė su    Kulcer  dantimis 370,00 
Dalinė plokštelė su  Kulcer  dantimis 350,00 
Dalinė plokštelė iki 7 dantų 220,00 
Dalinė plokštelė daugiau nei 7 dantų 220,00 
Kosmetinė plokštelė   75,00 
Plokštelės pataisa (lūžis)   35,00 
Perbazavimas  (laboratorijoje)   70,00 
Kabliuko įstatymas restauruojant plokštelę   20,00 
Danties įstatymas restauruojant plokštelę   20,00 

 
60137 

 

 
NUIMAMI  PROTEZAI  SU  MINKŠTA  BAZE 
 

 „Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelė  1-2 dalių 250,00 
„Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelė  3-4 dalių 360,00 
„Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelė  > 4 dalių 420,00 
„Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelės perbazavimas 240,00 
„Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelės pataisa (1 danties įstatymas) 120,00 
„Bredent“   arba lygiavertės medžiagos plokštelės pataisa (lūžis) 120,00 
Termoplastinis lanko atraminis protezas 450,00 

 
 
 
 

 
15 



 
Paslaugos 

kodas 
Paslaugos pavadinimas Kaina eurais 

 
60137 

 

 
KITOS  PASLAUGOS 
 

 Laikinas vainikėlis (gydytojo darytas)     12,00 
Laikinas vainikėlis  (laboratorijoje darytas)     25,00 
Diagnostinis modelis     12,00 
Individualus šaukštas         15,00 
Kaltinio vainikėlio nuėmimas       8,00 
Lieto vainikėlio nuėmimas     15,00 
Vainikėlio cementavimas       5,00 

 
 
 

   PASTABA.     Vaikams, paaugliams iki  18 m. amžiaus  ir  socialiai remtiniems 
asmenims,  pateikusiems gyvenamos vietos savivaldybės socialinės paramos skyriaus atitinkamą 
pažymą,  pirminės  odontologinės paslaugos teikiamos  nemokamai. 

 
 

________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


